SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA

VII SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS DA SUBSEÇÃO  JUDICIÁRIA DE
VITÓRIA DA CONQUISTA

AVISO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DA VII SELEÇÃO SIMPLIFICADA  DE ESTAGIÁRIOS
DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE VITÓRIA DA CONQUISTA , no uso de suas atribuições
legais, e, considerando o constante no Edital nº 7498697/2019, de Abertura da Inscrição da
VII Seleção Simplificada de Estagiários de Direito, torna público o Gabarito Definitivo das
Provas Realizadas em 10/03/2019, conforme abaixo:

1 – D 2 – D 3 – D 4 – C 5 – B 6 – C 7 – D 8 – D 9 – E 10 – D

11 – C 12 – C 13 – C 14 - C 15 - D 16 - D 17 – B 18 – C 19 – A 20 – D

21 – B 22 – E 23 – D 24 – E 25 – E 26 – A 27 – B 28 – C 29 – D 30 – E

31 – B 32 – E 33 - A 34 – B 35 – D 36 – A 37 – C 38 – C 39 – E 40 – D

41 – E 42 – D 43 – B 44 – A 45 – D 46 - B 47 – B 48 – C 49 – D 50 – C

51 – C 52 – D 53 – D 54 – C 55 – A 56 – E 57 – E 58 – D 59 – E 60 - A

Publique-se.

              Vitória da Conquista/BA, 12/03/2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA